forma do art. 57, § 1°, da Lei n° 8.666, de 1993.

Assinado de forma digital
por IVANILDE BARROS

MAIA:973532303 maias735323036J
Oados;2022X>7.12
UhOSdO-OSW

IVANILDE BARROS

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1. O vaior.do presente Termo de Contrato é de RS 11.480,00 (onze mil e quatrocentos e oitenta

reais).

3.2. No valor acima estào incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

ílscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao

[...]

especificações e condições estabelecidas no Termo de Referência constante do Anexo
I deste Edital.

V. TOTALV. UNITUNIDESPECIFICADO MARCA QUANTITEM

Tablet Wi-FI com Tela 9.6", 8GB, Câmera

5MP, 6PS, Android 4.4, Processador Quad

Core 1.3 ou superior. 

MULTILASER
R$ 11.480,00R$ 820,00UNID1419 MIO

R$ 11.480,00Onze mil, quatrocentos e oitenta reais

A EMPRESA: DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI-ME DECLARA QUE:

1 ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM

COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS,

PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E